OTYET O BBIIIOJIHEHNUA
MVYHUILIUITAJIBHOI'O 3AJAHUS Ne 41
3a 1 xBaptan 2021 roga
ot «31» maprta 2021 1.

HaunmenoBanne MyHUIIMTTAIBHOTO YUpexaeHUs (000COOIEHHOTO TOApa3IeTICHUs)
MyHnununaabHoe 0101KeTHOe 001Ie00pa3oBaTebHOe yupe:xkaeHue «Cpeanss o0meo0pa3oBaTeabHass IK0JIa Ne 43

MYHHMIMIIAJIBbHOT0 00pa3oBaHusi ropoackoi okpyr Cumdepononas Pecmydauku Hara
Kpbim Kon o cBonHomy
peectpy

Bun gesrensHOCTH MyHUIIMIIATBHOTO YUpekaeHUS (000COOIEHHOTO MOAPa3IeIeHNs):
Ha4YaJbHOoe 0011ee 00pa3oBaHue, OCHOBHOE 001iee 00pa3oBaHue, cpeaHee 001ee 0Opa3oBaHue,
AONOJIHUTEIbHOE 00pa30BaHue JeTell U B3POCJIbIX
ITo OKB3/{

Koanl

mo919

85.

12

85.

13

85.

14

85.

41




Yactp 1. CBenenus 06 0Ka3bIBa€MbIX MYHUIIMIIATIBHBIX YCIyTrax
Paznen 1
1. HaumMeHoOBaHHE MYHUIIMITAIBHON YCIYyTH:

Konm mo o6miepoccuiickomy
Peanu3zanusi 0CHOBHBIX 00111€00pPa30BaTeJIbHBIX IPOrPaAaMM HAYAJIbHOI0 001ero 00pa3oBaHus

0a30BOMY MEPEUHIO

BAS1
WA pEruOHaJIbHOMY
NCPCUYHIO
2. Kareropuu norpeOuTeneid MyHUIIUNIATbHON yCIyru: pu3nyeckue Juma
3. CBCI[CHI/ISI (0} (1)8.KTI/I‘I6CKOM JOCTHUXKCHUHU HOK&?»&T@J'ICIZ, XapaKTCPpU3YIOIUX 00beM U (I/IJ'II/I) Ka4d€CTBO MYHHHHHaHLHOﬁ YCIyru.
3.1. CBGI[CHI/IH (6] q)aKTI/I‘{eCKOM JOCTUXKCHUU HOK&38.TCJ'ICI>1, XapPaKTCPUIYIOIIUX KaUCCTBO MYHHHHHaHBHOﬁ yCIayru:
YHukainb- IToxa3arens, XapakTepU3yOLIUil IToka3arens, IToxa3zarens KauecTBa MyHULIUIIAIBHON YCIIyTH
HBIA HOMEp | CcoAepKaHMe MYHUITUITAIBHON YCIIyTH | XapaKTepHU3YIOMIHN
peecTpoBoi yenosus (popmer) | Hanmenosanune Enununa 3HaueHue Homnyc- | Otkione- | [lpuunna
3aIucu OKa3aHUA noKazaTeJst M3MEpeHusl TUMOE HHE, OTKJIOHE-
MYHHULMIAIbHON (Bo3MOX- | TIpeBBI- HUS
yCIIyTH HauM. | KOJ[ IT0 | YTBEPKIEHO | YTBEPXKIEHO | HCION- Hoe) aromnee
OKEU | B Mynuuu- | B Mynmmm- | menona | OTIO7 | qopye.
MTATEHOM nagebHOM | oTueTHyro | HEHHC THMOE
3alaHAd Ha | 33JaHUH Ha aTy (BO3MOX-
ron OTYETHYIO HOE)
Jary 3HauCHHE
O6pasoBa- Kateropus Mecto DopmeI
TeJbHBIE norpebnenns | o0OydeHUs | oOpa3oBaHHSA
pOrpaMMBbl 1 GOpMBI
0611161"0 peanm3anun
o0OpazoBaHus oOpasoBa-
TCIBbHBIX
nporpamm
1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 11 15
8010120. Peanuzanus | ®@usuuec- | OOpa3osa- ouHas YpoBeHb % 744 98 98 100 15%
99.0.FA81A | OCHOBHBIX KHe€ JTHIa TeabHas OCBOCHHS
292001 oOpasoBa- opraHusa- ocHoBHOI1 OI1
TEJBHBIX Ut T10 3aBEpIICHUN
porpamm o0y4eHust Ha
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YpOBHE
HAYaIbHOTO
o0pa3oBaHus

ITonmaoTa
peanuzaiuu
OOII
Ha4YaJabHOIO
o01ero
o0pa3zoBaHus

%

744

98

98

100

15%

YpoBeHb
COOTBETCTBHSA
y4eOHOTO
IUTaHa
o0mmeobpa3oBa-
TEJILHOTO
YUpEKICHUS
TpeOOBaHUSIM
OIoC

%

744

100

100

100

15%

Ha4YaJILHOTO
o01ero
oOpasoBa-
HUSA
8010120. Peammzanus | Pusndec- IIpoxons- oYHas
99.0.bA81A | OCHOBHBIX KHe€ JINIAa 1Iue
1016001 obpasoBa- oOyueHme
TENbHBIX 1o
porpamMm COCTOSIHHIO
Ha4YajbHOTO 3I0POBbsI HA
obmero JIOMY
obpazoBa-
HUSA
8010120. Anantupo- | Obywaromu- | O6pa3oBa- OYHas
99.0.BASIA BaHHast ecs ¢ TeIbHas
A00001 obpasopa- | OTPAHMICH- | oprappsa-
TeJbHAs HBIMH st
nporpamva BO3MOKHOC-
TAMH
310pPOBbs
(OB3)

Hons
CBOEBPEMEH-
HOT'O
YCTpaHEHUs
HapyILICHUH,
NpeAnucaHu,
BBISIBJICHHBIX B
pe3ynbTare
IIPOBEPOK
OpraHamu
Haza30pa u
KOHTPOJIA

%

744

100

100

100

15%

Hons
poaurenen
(3aKOHHBIX
MIPEJICTaBH-

Tenei),
YIIOBJICTBOPCH-
HBIX

%

744

80

80

81

15%




8010120.
99.0.FA81A
A24001

Anantupo-
BaHHas
obpasoBa-
TeJbHas
nporpamma

OO0yuaromu-
ecsic
OrpaHu4eH-
HBIMH
BO3MOKHOC-
TAMA
30pOBbSI
(OB3)

IIpoxons-
e
oOyueHme
o

oMy

COCTOSHUIO
30POBBsI Ha

OoYHas

YCIIOBHSMH U
KaueCTBOM
IIPENOCTABIICH-
HOH yCI1yru

3.2. CBGI[CHI/ISI (6] (I)aKTI/I‘{eCKOM JOCTHIKCHHUHN HOK&B&TCJ’ICIZ, XaPAKTCPUIYIOIIHUX 00beM MYHHHHHaHLHOﬁ YCIyru:

YHukanb- IToxa3arens, XapakTepU3yOUIUil Ilokazarens, IToxasarens 00beMa MYHUITUIIATIBHOM yCIyTH Cpenuuii
HBII HOMED coziep KaHie MyHULUIIATbHON XapaKTEePU3YIOLINI paszmep
peecTpoBoi YCIIyTH yenosus (popmer) | Hamme- Ennnuna 3HayeHue Homyc- OTtki0- [puuu- IJIATBI

3aIIMCHu OKa3zaHHus HOBAaHUE N3MEPCHUA TUMOEC HCHUC, Ha (]_[eHa,
MYHHITUITATBHOH HoKa- (BO3MOX- | TIPEBEI- OTKJIO- | Tapud)
YCITyTH 3atens | HauM. | KOJ 1O | yTBEPKAEHO | yTBEPHKACHO | HUCIOJ- HOE) Hiarollee | HEHHUs
OKEU | B MyHHIIM- | B MyHHULM- | HEHO Ha OTKIJIO- JoIyC-
IaJILHOM MajbHOM | OTYETHYIO | HEHHC THMOE
3a/laHuM Ha | 3a/laHuu Ha JaTy (BO3MOXK-
rona OTYETHYIO HOE)
JaTy 3HaYEHUE
O6bpazoBa- | Kareropus Mecto DopMmeI
TeJbHBIE norpebne- | oOyuenus | obpasoBaHus |
MpOrpaMMBbl HUs 7 POPMBI
o0miero peanuzannu
o0OpazoBaHus obpazoBa-
TEJIbHBIX
nporpamMmm
1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8010120. Peanusanus | @usuyec- | O6paszosa- ouHas Yucno qel. 792 355 355 336 15%
99.0.FA81A | OCHOBHBIX | KM€E JWIA | TeEIbHASA obyuJa-
992001 obpazoBa- oprasusa- IOLIUXCS
TEJIbHBIX uust
MIpOrpaMm
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Ha4vaJIbHOT'O

o0rmiero
oOpasoBa-
HUSI
8010120. Peanmzarus | @usngec- | [Ipoxoms- oYHas Yucno yeJ. 792 15%
99.0.bA81A | OCHOBHBIX | KHe JHIA [ue o0yua-
1016001 oOpasoBa- oOyueHme FOLITIXCS
TEJbHBIX 1o
porpamMmm COCTOSTHHIO
HAYaILHOTO 30POBBS
obmero Ha JIOMY
obpazoBa-
HUS
8010120. Apnantupo- | Ob6yuda- | OGpa3oBa- oYHas Yucio yel. 792 15%
99.0.FA8IA BaHHas FOLMCCS C | TenmpHAsS obyua-
A00001 obpasoBa- | OTPaHH- | oprapmsa- FOIIUXCS
TeNbHast :‘;’:{‘2}“:{“ st
nporpamma | o
310pOBBS
(OB3)
8010120. Apantupo- | O6ywa- | IIpoxons- ouHas Yucio yeJl. 792 15%
99.0.FA81A BaHHAas FOIIHeECs ¢ mue o0yua-
A24001 obpazoma- | OTPaHU- | oGyyeHume FOIIUXCSI
TenpHas | COHPIMH o
nporpamma | SoMOR | cocTostHmI0
HOCTAMU
sn0posps | OPOBBSA
(0 B 3) Ha 1oOMYy




Yacte 1. CBeieHHs 00 0Ka3bIBAEMBIX MYHUIIUIIAIBHBIX YCIIYTax
Pa3nen 2

1. HaumMeHOBaHHE MYHUITUIIAIBHOW YCIYTH:
Peanu3zanusi 0CHOBHBIX 00111€00pa30BaTeJIbHBIX IPOrPAMM OCHOBHOTI'O 00111er0 00pa3oBaHus

Konx mo o6miepoccuiickomy

0a30BOMY IIEPEYHIO BAYG
HJIN pECTUOHAIIBHOMY
IIEPEYHIO
2. Kareropuu norpeOuTeneid MyHUIIUNIATbHON yCIyru: pu3nyeckue Juma
3. CBCI[GHI/IH (0} (1)8.KTI/I‘ICCKOM JOCTUXKCHUU HOKaBaTeHeﬁ, XAapaKTCPUIYIOIIUX 00LeEM U (I/IJ'II/I) KadyeCTBO MYHHHHHaHBHOﬁ YCIyru.
3.1. CBGI[CHI/ISI (6] (I)aKTI/I‘-IeCKOM JOCTUXKCHUU HOK&S&TCJ’ICIZ, XAPAKTCPUIYIOIIUX KAaUYCCTBO MYHHHHHaHLHOﬁ YCHyrI/I:
YHukanb- IToka3arens, XapakTepu3yOLUil [Tokazarensp, Iloka3arens kauecTBa MyHULIUIIAIBHON YCIyTH
HBI HOMEp |  CcoAeprkKaHHe MYHUIUITAIbHOM YCIyTH | XapaKTepHU3YIOMIHN
peecTpoBo yenosus (popmer) | Hanmenosanue Enununa 3HayeHue Homyc- | Otkione- | ITpuun-
H 3aImcu OKa3aHWsA IoKa3ares HU3MEpEHUs TUMOE HHUE, Ha
MYHHUIUNAIbHON (Bo3MOK- MPEBHI- OTKIJIO-
yeIyru HauM. | KOJ| TI0 | YTBEPKIICHO | yTBEPKICHO |  HCITOI- HOE) HIaroIiee | HeHHs
OKEU | B MyHUIIU- | B MyHHULH- HEHO Ha OTKJIO- JoIyC-
MTATEHOM nageHOM | oTueTHyro | HEHHC THMOE
3alaHAd Ha | 33JaHUH Ha aTy (BO3MOXK-
ron OTYETHYIO HOE)
JaTy 3HaYEHUE
O6pasoBa- Kareropus Mecto Dopmbl
TeJbHBIE notpeoure- oOy4eHus obOpazoBanust | ~
pOrpaMMBbl HUs 1 GOPMBI
oOuero peanuzanuu
o0OpazoBaHUs o0pazoBa-
TCJIbHBIX
nporpaMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8021110. Peammzanus | @usnuec- | OOpasosa- OuHast YpoBeHs % 744 98 98 98 15%
99.0.5A96 OCHOBHBIX | KM€ Jula TeJabHast OCBOCHHUS
AIO58001 o0pazo- OpraHu3aIus ocunoBHo# OI1
BaTCIbHBIX 10 3aBEPILECHUU
TIPOrpaMMm o0ydJeHus Ha
OCHOBHOTO YpOBHE
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8021110.

o011ero
o0pa3oBaHUs

OCHOBHOT'O

o0pa3oBaHus

ITomaoTa
peanuzaiuu
OOI1
OCHOBHOT'O
o0111eT0
o0Opa3zoBaHus

%

744

98

98

100

15%

AIO83001

oOpazoBareins
HBIX
IporpaMmm
OCHOBHOTO
ob1ero
obpazoBaHus

Peanuzanus | @usuuec- | [Ipoxonsuiue
99.0.5A96 OCHOBHBIX KHe€ JINIAa

oOydeHwme 1o
COCTOSTHHIO
3JI0pOBBS Ha

IoMy

O4YHasa

YpoBeHb

COOTBETCTBUSA

y4eOHOTO
TUIaHa

€NIBHOTO
YUYPEKIECHUS
TpeOOBaHUSIM
oroc

obmeo0OpaszoBat

%

744

100

100

100

15%

Hons
CBOEBPEMEH-
HOT'O
YCTpaHEHUs
HapyILICHUH,
NpeAnucaHu,
BBISIBJICHHBIX B
pe3ynbrare
NIPOBEPOK
OpraHamu
Haza30pa u
KOHTPOJIA

%

744

100

100

100

15%

8021110.
99.0.6A96
AA00001

Anantupo- O0yua-
BaHHast IoIuecs ¢
obpazoBa- orpaHu-
TenbHast YCHHBIMH
nporpamMma | BO3MOX-

O6pasoBa-
TeNbHast
OpraHu3aIus

O4YHasA

Hons
poaurenen
(3aKOHHBIX
MIPECTaBH-

Tenei),
YIIOBJICTBOPCH-
HBIX
YCIIOBUSIMU U

%

744

85

85

82

15%




OCHOBHOTO | HOCTAMH
ob1ero 3JI0POBBSI
obpazoBanus | (OB3)
8021110. Amantupo- Obyua- | IIpoxomsmune OYHas
99.0.5A25 BaHHas fontrecs ¢ | 00ydeHue 1o
001 obpasoBa- OTpPaHH- | COCTOSHHIO
TeNbHas YEHHBIMH | 3JJ0POBBS Ha
nporpamMma | BO3MOX- JOMY
OCHOBHOTO | HOCTSIMH
o0miero 3]10POBbA
obpazoBaHus (OB3)

Ka4eCTBOM
NIPENOCTABIICH-
HOH yCI1yru

3.2. CBeI[eHI/IH 0 q)aKTI/IIICCKOM JOCTHXXCHHUHN HOK&S&TGJ’IGFI, XAPAKTCPUIYIOIIUX 00beM MYHHHHHaHLHOﬁ YCIyru:

YHukanb- [Tokazarens, XapakTepu3yOUIUil [Tokazarenp, [Noxazarenp 00beMa MYHUITUITATBHOMN YCITyTH Cpeanuii
HBIIl HOMEp | cofep)KaHNe MyHUIUITAIBHOIM YCIIYTH | XapaKTepU3yIOMni pasmep
peecTpoBo ycnoBust (hopmbr) Haume- Enununa 3HaueHue Homnyc- OTkJI0- [Ipuun- IIATEI
¥ 3amucu OKa3zaHHus HOBAHUE N3MEPCHUA TUMOC HCHUC, Ha (]_[eHa,
MYHHITUITATBHON noKa- (BO3MOX- | TIPEBEI- OTKJIO- | Tapud)
YCIIyTH 3arenss | HaumMm. | Koz IO | yTBEp KAEHO | yTBEPIKICHO | HCIION- HOE) MIAKoIee | HEHUs
OKEU | B MyHHIIM- | B MyHHULM- | HEHO Ha OTKIJIO- JIoIyC-
MaJIbHOM MAJBHOM | OTYETHYIO | HECHHC THUMOE
3aJlaHUM Ha | 3aJJaHUH Ha Jary (BO3MOK-
rog OTYETHYIO HOE)
mary 3HAaYCHUE
O6pasoBa- Kateropus Mecto DopmbI
TENbHBIC notpeGne- | obyuenns | obpasosammst |
MIpOrpaMMBbl HUs 1 POPMBI
oOmero peanuzanuu
o0OpazoBaHus obpazoBa-
TCIBHBIX
nporpamMmm
1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8021110. Peanmzanus | ®usnvec- | OOpaszosa- ouHast Yucno Yell. 792 381 381 409 15%
99.0.bA96 OCHOBHBIX | KH€ JIUIa | TeNbHas o0yua-
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AIO58001 | obmeobpa- OpraHmsa- FOIITAXCS
30BaTEbHBIX st
porpamMmm
OCHOBHOTO
ob1ero
00pa3oBaHUs
8021110. Peamuzanus | ®usnuec- | [Ipoxons- ouHas Yucio yell. 792 15%
99.0.5A96 OCHOBHBIX | KHE JIUIIa mue o0yua-
AHNO83001 | obmeobpaso- o0OyueHwue FOLITUXCST
BaTCIbHBIX 10
porpamMmm COCTOSTHHIO
OCHOBHOTO 30POBBS
obmero Ha JIOMY
o0pa3oBaHUs
8021110. Ananupo- O6yua- | OGpasoBa- ouHas Yucio yeJl. 792 15%
99.0.5A96 BaHHas FOIMCCS C | TenmpHAs obyua-
AA00001 obpa3oBa- OTpaHu- | gpranm3a- FOIIUXCS
TCJIbHas1 HCHHBIMH oust
nporpamma BOMO3E
HOCTAMH
OCHOBHOTO | 41050p0m
ob1iero (OB3)
00pa3oBaHUS
8021110. Apantupo- Oby4a- [Ipoxons- ovHas Yucno yeJl. 792 15%
99.0.bA25 BaHHAS foruecs ¢ ue obyuda-
001 obpasoBa- OTPaHU- | oGyueHne FOLIAXCS
TenpHas HCHHBIMH o
nporpamma zgz’:::ﬂ COCTOSIHHIO
OCHOBHOTO | 1 oppy | 3/0POBBA
o0mero (OB3) Ha JIOMY

00pa3oBaHUs




Yactp 1. CBeneHus 06 0Ka3bIBa€MbIX MYHULIUIIATBHBIX YCIyTax

1. HaumMeHOBaHHE MYHUITUIIAIBHOW YCIYTH:

Pasnen 3

Konx mo o6miepoccuiickomy

Peanm3anys 0CHOBHBIX 0011€00pa30BaTeIbLHBIX IPOIPAMM CPeAHEro o01ero 00pasoBaHus 0a30BOMY IIEPEYHIO BELL
HJIN pECTUOHAIIBHOMY
NCPCUYHIO
2. Kareropuu norpeOuTeneid MyHUIIUNIATbHON yCIyru: pu3nyeckue Juma
3. CBCI[GHI/IH (o) (1)8.KTI/I‘ICCKOM JOCTHIKCHHUHU HOKaBaTeHCﬁ, XAapaKTCPUIYIOIIUX 00BeEM U (I/IJ'II/I) MYHHHHHaHBHOﬁ yCIyru.
3.1. CBGI[CHI/ISI (6] (I)aKTI/I‘{CCKOM JOCTHIKCHHUHN HOK&38.TCJICI>1, XapPaAKTCPUZYIOIIUX KaUCCTBO MYHHHHHaHLHOﬁ YCIyru:
YHukanb- IToka3arens, XapakTepu3yOLUil [Tokazarensp, Iloka3arens KauecTBa MyHULIMIIAIBLHON YCIyTH
HBIIf HOMEp |  coZep)kKaHWe MYHUIUIIATBHON yCIyTH | XapaKTepU3YIOMINi
peectpo- yenosus (popmer) | Hanmenosanue Enununa 3HayeHue Homyc- | Otkione- | ITpuun-
BOM 3aImmcu OKa3aHWsA IoKa3ares HU3MEpEHUs TUMOE HHUE, Ha
MYHHUIUNATbHON (Bo3MOK- MPEBHI- OTKIJIO-
yeIyru HauM. | KOJ| TI0 | YTBEPKIICHO | yTBEPKICHO |  HCITOI- HOe) miaroriee | HEHHs
OKEU | B MyHUIIU- | B MyHHULH- HEHO Ha OTKJIO- JoIyC-
MaIbHOM najgbHOM | oTyeTHyro | HEHHC TUMOE
3aJjaHUM Ha | 3aJaHnuH Ha aTy (BO3MOXK-
ron OTYETHYIO HOE)
JaTy 3Ha4YEeHUE
O6pasoBa- Kareropus Mecto Dopmbl
TeJbHBIE notpeoure- oOy4eHus obOpazoBanust | ~
IpoTrpaMMbI HUA u d)OpMI)I
oOuero peanuzanuu
o0OpazoBaHus o0pazoBa-
TCIBbHBIX
nporpaMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8021120. O0pazoBa- | ®usnuec- | OO6pasosa- OuHast YpoBeHs % 744 100 100 100 15%
99.0.bb11 TeabHast KM€ uua TeJIbHAsL OCBOCHHUS
ATIl76001 porpamma, OpraHuszanus ocHoBHOI1 OI1
obecrieunBa- T10 3aBEpIICHUN
formas o0ydJeHus Ha
yriyoneHHoe YpOBHE
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H3y4YCHHUE
OTIEIbHBIX
yUeOHBIX
MPEIMETOB,
MPEMETHBIX
obnacrei
(mpodmmeHOE
o0ydeHue)

CpeIHero
o0pa3oBaHus

IlonnoTa
peanu3aiyu
OO0Il
OCHOBHOTO
o01iero
o0pa3zoBaHus

%

744

100

100

100

15%

YpoBeHb
COOTBETCTBUS
y4eOHOTO
I1aHa
o01eobpasoBa-
TEJIBHOTO
YUPEKICHUS
TpeOOBaHUSIM
(e nepanbHOro
6a3ucHOro
yaeOHOTO
IUIaHa

%

744

100

100

100

15%

Jons
CBOEBPEMEH-
HOTO
yCTpaHEHUs
HapyIIEeHUH,
IpeanucaHuii,
BBISIBJICHHBIX B
pe3ynbTare
IIPOBEPOK
opraHammu
HaJ30pa u
KOHTPOJIS

%

744

100

100

100

15%

Hons
poauTenei
(3aKOHHBIX

MpeICTaBU-

%

744

85

85

85

15%




Tenei),
YILOBJIETBOPEH-
HBIX
YCIOBUSAMHU U
Ka4eCTBOM
IIpeJOCTaBIICH-
HOH yciyru

3.2. CBenennst 0 paKTHYECKOM JTIOCTHIKEHHUHU TIOKa3aTeNNel, XapaKTepH3yoIX 00beM MYHUITUIAIBHON YCIIYTH:

YHukanb- [Tokazarens, XapakTepu3yOLIUil [Tokazarenp, [Noxazarenp 00beMa MYHUITUITATHHOMN YCITyTH Cpeanuii
HBII HOMED | COAEpKaHNE MYHUIUNAAbHON YCIYTH | XapaKTepU3yHOIUl pasmep
peecTpoBo ycnoBus (¢opmsr) | Haume- Enununa 3HaueHue Homyc- | Otkno- | Ilpuun- | maTer
¥ 3amucu OKa3zaHHus HOBAHHUC N3MEPCHUA TUMOC HCHHUC, Ha (ueHa,
MYHHUIUATbHON TOKa- (BO3MOX- | MpEBBI- OTKIIO- | Tapud)
ycIyTu saress | HauM. | Koz IO | yTBEPKOEHO | yTBEPHKACHO |  HCIOJN- HOE) LIAIOLIEE | HEHUS
OKEWU | B MyHHIIM- | B MyHHUIM- | HEHO Ha | OTKIIO- JoTIyC-
najbHOM MMaJlbHOM | OTYETHY!O | HEHHC TUMOE
3aJaHAM Ha | 3aJaHUH Ha Jary (BO3MOX-
rog OTYETHYIO HOC)
jary 3Ha4YeHUE
O6pasoBa- Kareropus Mecto Dopmbl
TENbHBIC notpebne- | oOy4eHus | obpasoBamms |
IpPOTPaMMBI HUA U HopMBI
o01ero peanu3anuu
o0OpazoBaHus obpazoBa-
TCIBHBIX
porpamm
1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8021120. O0pazoBa- | ®uznuec- | O6pazoBa- OYHas Yucno yell. 792 53 53 47 15%
99.0.bb11 TeJIbHas KHE JIMIa | TeJibHas o0yua-
AI176001 IIPOrpaMma, opraHusa- IOLLUXCS
oOecrieunBa- LM
onias
yriyoneHHoe
H3y4eHHe
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OTZENBHBIX
y4eOHBIX
NPE/IMETOB,
OpeIMETHBIX
obnacreit
(mpodusnbHOE
oOydeHme)




Yacte 1. CBeieHHs 00 OKa3bIBAEMBIX MYHHUIIUITAIBHBIX YCIyTrax
Pa3nen 4

1. HaumMeHOBaHHE MYHUITUIIAIBHOW YCIYTH:

Konx mo o6miepoccuiickomy
0a30BOMY MEPEUHIO

Peann:saunﬂ JOMOJHHUTEJIbHBIX 06mepa3BHBalomnx nporpamMmm BB52
NN pETUOHAJIBHOMY
NEPCUHIO
2. Kareropuu norpe0Oureneid MyHUIIMNIATBLHON yCIyru: pu3nyeckue Juma
3. CBCI[GHI/IH (o) (1)8.KTI/I‘IGCKOM JOCTHIKCHHUHU HOKaBaTeHeﬁ, XAapaKTCPUIYIOIIUX 00BeEM U (I/IJ'II/I) Ka4yCCTBO MYHHHHHaHBHOﬁ yCiIayru.
3.1. CBGI[CHI/ISI (6] (I)aKTI/I‘{eCKOM JOCTHIKCHHUHN HOKa3aTeJICI‘/'I, XapPaKTCPUIYIOIIUX KaUCCTBO MYHHHHHaHLHOﬁ yCIyru:
VYHuukans- | Ilokazarens, XapaKTepU3yOLIUMA IToxa3arens, IToxa3zarens KauecTBa MyHULIMIIAIBLHON YCIIyTH
HBIN COJIepKaHNE MYHHUILIUIIAIBHON XapaKTepU3yIOLUI
HOMEp ycayru ycnoBusi (hopmbr) Haunmenosanue Enununa 3HaueHne Homyc- | Otknone- | Ilpu-
peectpo- MYHULMIAJIBHOW yCIIyTH IoKa3aTesa U3MEpEHUS THUMOE | HU€, IPEBLI- | YHHA
O (Bo3MOX- | aroliee | OTKIO-
3aIUCH Haum. | Koz 10 | yTBEP>KAEHO | yTBEPKACHO | HMCIIOJ- HOe) Jomyc- HEHUS
OKEH B B HEHO Ha OTKJIO- THUMOC
MYHUIIA- | MyHUIMUNA- | Grgar HCHHUC | (BO3MOXKHOE)
JIBHOM JIBHOM 3HauUeHHE
HYIO
3aJ]aHMY Ha | 33JaHUM HA
rox OTUETHYIO Aaty
Jarty
(HaMMEeHOBaHHME 1TOKa3aTells) (HamMeHO- | (HamMeHo-
BaHUE BaHUE
TIOKa3aTesst) | IoKa3aTesis)
1 2 3 4 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8042000. |Peannzamms XYZ0KECTBEHHAs OuHast Homns % 744 100 100 100 15%
99.0.5552 | HONOJTHHATEINB- CBOEBPEMEHHOIO
AE76000 |HPIX YCTpaHCHUA
o01epa3BuBa- HapyLIECHUH,
IOLIUX IIpeanucaHuii,
8042000. |[IporpamMm: TEXHHYIECKAs OYHast BEIABJICHHEIX B
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99.0.5Bb52
AE04000

8042000.
99.0.6b52
AE52000

pesynbrate
MPOBEPOK
OpraHaMu Haja30pa
U KOHTPOJIS

Jomnst nerei,
OCBaMBAIOIINX
JIOTIOJTHUTENbHBIE
00pa3oBaTeIbHbIC
NIPOrpaMMBbl B
00pa3oBaTeILHOM
YUYPEKIECHUN

%

744

50

50

47

15%

(bU3KYIBETYpHO-
CIIOPTUBHAS

OYHasda

Jons nerei,
CTaBIIIUX
MOOEIUTETAMI 1
npu3epaMu
MEpPOIPUITUH
Pa3IuIHOTO
YpOBHS

%

744

30

30

25

15%

Honst poaureneit
(3aKOHHBIX
MpeCcTaBUTENeH ),
YIOBIETBOPEHHBIX
YCIIOBUSIMU U
KayeCTBOM
TIpe0CTaBICHHON
YCIIyTH

%

744

85

85

84

15%




3.2. Ceenenns 0 GaxTHHECKOM JIOCTHXEHHH NoKa3aTesiell, XapaKTepH3yIomnx 00beM MYHHIHNATBHON YCIyIH:

Yuusans- | [lokazateis, XapakTepusyoumit Mokasarens, Mokaszateah oGbeMa MyHHIHNANLHON YAy Cpen-
Hbit COACPHAHHE MYHHLHDANLHOI XapaxkrepuIvioui HHR

HOMEp yeaym YeaoBHA (hopmi) Hanme- Enuunua 3navenne Jlonyc- | Otxno- | Tpuuu- | pazmep

peecTpo- MYHHUMDANALHON yCayri | HOBAHHE | MIMEPEeHHS THMOE HEHNE, Ha aTs
BO# noxasza- (Bosmom- | npeset- | OTKA0- | (ueHa,
SANHCH tens | HamM. | koj no | yrsepaaeHo | yTRepaIeHo | icnos- Hoe) walouee | HeHns | tapidg)
OKEHW | s rocynap- | 8rocynap- | HeHo na ORI~ nonye-
CTBEHHOM | CTBEHHOM | OT4¥THYIO | HCHHEC THMOE
FANAHMK Ha | 3anaHHN Ha aary (RO3MOK-
(HAKMEH0- (HAUMEHO- roa roa Ha Hoe)
(HauMeHOBaHKE NoKasaTens ) ROBH SO oTuéTHyI0 SHaweRe
NOKASATEAR) | MOKUIATENR) nary
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15
8042000, |Peanusauus | xyaowect- O4Has Yueao | yeny, | 792 70 70 75 15%
99.0.5B52 |A0n0MHHTeNb- | gennas obyua-
AE76000 |HbIX HOIIHXCA
olepazsnsa-
[LITIT

8042000, |MPOrpamm: TEXHUHeCKan OfHas Yneno | wepn, | 792 20 20 20 15%
99.0.b652 obyua-
AE04000 IOUINXCS
8042000, PHIKVABTYPHO- ounas Yuceno | yeyp, | 792 270 270 253 15%
99.0.6652 CIOPTHBHAR oby1a-
AES2000 HOUHXCH

Jlupexrop MBOY «COIII Ne 43» r. Cumdeponosis

"31" mapra 2021 r.

E.A. Cokosiopa



